Председателю
диссертационного совета МГУ.08.08,
Квинту Владимиру Львовичу
от Журавлева Дениса Максимовича

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Теоретические и методологические основы стратегирования социально-экономического развития региона» на соискание ученой степени доктора экономических наук по специальности 08.00.05 – «Экономика и управление народным хозяйством: региональная экономика».
Диссертационная работа представляется к защите впервые.
Согласен на включение моих персональных данных (прилагаются к заявлению) в аттестационное дело и их дальнейшую обработку.
Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты исследования являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

«01» октября 2020 г.